[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
　屋久島町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

年度屋久島町移住促進家賃等補助金交付申請書

屋久島町移住促進家賃等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額（ア）＋（イ）　　　　　　　　　　　　　円
　【内訳】（ア）賃貸住宅家賃補助　③　　　　　円×　　　か月＝　　　　　円
　　　　 （イ）賃貸住宅初期費用補助　⑦　　　　　　　　　円
２　交付申請額算定内訳
	賃貸住宅
家　　賃
	①家賃額
	②住居手当等
	③１か月の家賃補助額
（①-②）÷２
※上限額10,000円

	円

	円

	円

（千円未満切り捨て）

	賃貸住宅
初期費用
	④礼金
	⑤不動産取引手数料
（仲介手数料）
	⑥家賃支払保証料
	⑦初期費用補助額
（④＋⑤＋⑥）÷２
※上限額50,000円

	円

	円

	円

	円

（千円未満切り捨て）

３　その他
	申請者の
転入に関する状況
	転入年月日
	年　　月　　日
	勤務先
	所在地：
名　称：

	転入前住所
	前住所：

（　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月まで在住）

	世帯構成員の概要
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢

	年　　　月　　　日
	歳

	年　　　月　　　日
	歳

	年　　　月　　　日
	歳

	年　　　月　　　日
	歳

	他の公的制度による家賃助成等
（該当するものに○印を付けてください。）
	１　受けていない　　　２　受けている

	添付書類
	□住民票謄本(続柄及び世帯主が記載されたもの)
□申請者の戸籍の附票（※日本国籍を有する場合）
□民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
□民間賃貸住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容が確認できる書類の写し
□屋久島町移住促進家賃等補助金誓約書（別記第２号様式）
□市町村税の納税証明書（前年度のもの）
□住宅手当支給証明書（別記第３号様式）
□町税等確認同意書（別記第４号様式）
□その他町長が必要と認める書類